Municipal Alberto Pasqualini (padrão FNDE – 12 salas), localizada no município de 
Três Palmeiras-RS, em conformidade com as exigências do Corpo de Bombeiros 
Militar do Estado do Rio Grande do Sul (CBMRS), incluindo demais exigências do 
Termo de Referência. O valor médio estimado é de R$ 10.633,33 (dez mil e seiscentos e 
trinta e três reais e trinta e três centavos). Limite para apresentação das propostas de preço: 
06 de agosto de 2025 até às 17h via e-mail licitacao@trespalmeiras.rs.gov.br ;